změnového listu stavby. 

Čl. V 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: 

Cena díla (stavební práce) 

Cena díla bez DPH              1 107 653,19 Kč 

DPH 21% ve výši                  232 607,17 Kč 

CELKEM                1 340 260,36 Kč 

Slovy: jeden milion tři sta čtyřicet tisíc dvě stě šedesát korun českých a třicet šest haléřů 

Cena 5 letého záručního servisu klima jednotky 

Cena servisu bez DPH                   18 000,00 Kč 

DPH 21% ve výši                      3 780,00 Kč 

CELKEM                     21 780,00 Kč 

Slovy:  dvacet jedna tisíc sedm set osmdesát korun českých 

Cena díla celkem (cena díla - stavební práce) + cena 5 letého záručního servisu klima 
jednotky:  

Cena díla bez DPH              1 125 653,19 Kč  

DPH 21% ve výši                   236 387,17 Kč 

CELKEM                 1 362 040,36 Kč 

Slovy: jeden milion tři sta šedesát dva tisíc čtyřicet korun českých a třicet šest haléřů 

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla. 

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou. 

Čl. VI 

Platební podmínky 

1. Obě smluvní strany se dohodly na dílčí měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla,